

## KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Datum tisku: 23.06.2021

## Cenová nabídka - Cenová úroveň 2020/II

<b>Stavba:</b>	6086 Kralovice	Oprava komunikace - dlažba Žatecká ul.	<b>Kalkulant:</b>	<b>Kraj, okres:</b>			
<b>Rozpočet:</b>	3	Opravy komunikace	<b>Datum kalk.:</b> 05.05.2021	<b>KSD:</b>			
<b>POŘ. D</b>	<b>ČÍS.KP</b>	<b>POL</b>	<b>Č.ROZP.POL.</b>	<b>POPIS POLOŽKY</b>	<b>VÝMĚRA MJ</b>	<b>JED.CENA</b>	<b>CELK.CENA</b>
	<b>SKP</b>		<b>Č.SPECIFIKACE</b>			<b>Kč</b>	<b>Kč</b>

		<b>0371</b>	<b>Stav. díl 1 - zemní práce</b>				
1	1250148	C96504-2231/00 (43,200)<- (4,050)<-	Výkop stávající komunikace z betonu / štěrku 40*3,6*0,3 4,5*3*0,3	47,250 m3	450,00	21 263,00	
2	1251213	C97908-1111/00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	103,950 t	210,00	21 830,00	
3	1251214	C97908-1121/00 (1559,250)<-	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 103,95*15	1559,250 t	5,00	7 796,00	
4	1412515	C97909-9145/00	Poplatek za uložení výkopku na skládce (skládkovné)	103,950 t	275,00	28 586,00	
<b>MEZISOUČET:</b>		<b>0371</b>	<b>Stav. díl 1 - zemní práce</b>				<b>79 475,00</b>

		<b>0500</b>	<b>Stav. díl 5 - komunikace</b>				
5	650402	C56487-1111/00 (13,500)<- (144,000)<-	Podklad komunikací z kameniva dreného 32/63 s rozprostřením 3*4,5 40*3,6	157,500 m2			
6			Dorovnání kameniva za předpokladu, že bude	157,500 m2	55,00	8 663,00	
7	652053	C56476-5111/00	Podklad ze štěrku 0/32 po zhuštění s rozprostřením	157,500 m2	210,00	33 075,00	
8	1411591	C59621-2212/00	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	157,500 m2	385,00	60 638,00	
9	26.61.11	5924520300	dlažba zámková PŘÍRODNÍ 16,5x20x8cm DODÁVKA INVESTORA	173,250 m2			
		(173,250)<-	157,5*1,1				
10	1411684	C59943-2111/00	Vyplnění spár dlažby pískem	157,500 m2	55,00	8 663,00	
11	1450741	C91633-1112/00	Osazení obrubníku betonového do lože z betonu	29,500 m	180,00	5 310,00	
12		(29,500)<-	Obrubník BEST Linea 35+5-7,5-3	29,500 kus	105,00	3 098,00	
13	181340	304 C91810-1111/01 (2,065)<-	Lože pod obrubníky, krajníky z dlaž. kostek z betonu prostého 304 Beton nákup B13,5 výroba centrála 29,5*0,07	2,065 m3	2 850,00	5 885,00	
14			Hutnění - vibrační deska	2,000 ks	2 300,00	4 600,00	
15			Dořezy	1,000 kpl	6 500,00	6 500,00	
16	6010218	C99822-	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným (aut.vým.) ( 322,869 t )	322,869 t	45,00	14 529,00	
<b>MEZISOUČET:</b>		<b>0500</b>	<b>Stav. díl 5 - komunikace</b>				<b>150 961,00</b>

<b>CELKEM:</b>	<b>230 436,00</b>
Přesun kapacit	3 457,00
Zařízení staveniště	3 457,00
<b>CELKOVÝ SOUČET:</b>	<b>237 350,00</b>
DPH-SAZBA 21%	237 350,00 49 844,00
<b>CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:</b>	<b>287 194,00</b>